(7) Honorarium yang diberikan kepada Dewan Pengawas bersumber dari PNBP. 
(8) Insentif kinerja yang diberikan kepada pejabat pengelola/pegawai bersumber dari PNBP 

berdasarkan capaian kinerja. 

Bagian Kedua 
Poin Indek rupiah (PIR) 

Pasal 3 

(1). Menetapkan Poin Indek Rupiah (PIR) remunerasi UINSA sebesar Rp 4.486,- (empat ribu 
empat ratus delapan puluh enam rupiah) per poin. 

(2). PIR yang berlaku 1 Maret 2024 sebesar 86,93% (delapan enam koma sembilan tiga persen) 
dari PIR sebagaimana dimaksud ayat (1) yaitu sebesar Rp. 3.900,- (tiga ribu sembilan ratus 
rupiah) per poin. 

(3). Pemberlakuan PIR 100% (seratus persen) akan diatur lebih lanjut oleh Keputusan Rektor. 

Bagian Ketiga 
Nama, Kelas dan Nilai Jabatan 

Pasal 4 

Menetapkan nama, kelas, dan nilai jabatan bagi pejabat pengelola dan pegawai BLU UINSA yang

[...]

gaji remunerasi. 

Bagian Ketujuh  
Capaian Kinerja 

Pasal 14 

(1). Capaian kinerja DT RM, DK, Jabatan Struktural, DS, Tenaga Kependidikan dan Dewan 
Pengawas maksimal sebesar 100% (seratus persen). 

(2). Capaian kinerja DT BLU maksimal sebesar 115% (seratus lima belas persen). 
(3). Capaian kinerja Rektor 100% (seratus persen) dari IKU. 
(4). Capaian kinerja Wakil Rektor 90% (sembilan puluh persen) dari IKU dan 10% (sepuluh 

persen) dari unsur pendidikan dan pengajaran yang dilakukan setiap semester. 
(5). Capaian kinerja Dekan dan Wakil Dekan 80% (delapan puluh persen) dari IKU dan 20%

[...]

Capaian kinerja ASN Tenaga Kependidikan 90% (sembilan puluh persen) dari SKP tahun 
sebelumnya dan 10% (sepuluh persen) dari tambahan kinerja. 

(13). Capaian kinerja Calon ASN 90% (sembilan puluh persen) dari SKP tahun sebelumnya dan 
10% (sepuluh persen) dari tambahan kinerja. 

(14). Konversi nilai SKP: 
a. Sangat baik 125% (seratus dua puluh lima persen); 
b. Baik 100% (seratus persen); dan 
c. Cukup 75% (tujuh puluh lima persen). 

(15). Bagi pegawai baru yang belum memiliki SKP diberikan nilai SKP baik. 
(16). Tambahan kinerja sebagaimana dimaksud pada ayat (12) dan ayat (13) ditentukan sebagai